Ar D

VALOR TOTAL

27.000,00

Mês 	3.000,00 	3.000,00 	27.00000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N2  004/2025-INEX

Aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).

REGINALDO SOUSA DA CRUZ, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n2  14.133 de

12  de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n0

004/2025-INEX, referente ao Processo Administrativo nQ 031/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

546.819.523-20 - VALDENICE BORGES DE SOUZA PAIXÃO

ITEM 	 DESCRIÇÃO

Locação de um imóvel para fins de
instalação da sede da secretaria de
agricultura e pecuária e recursos
hídricos do município de pedra
branca - ce.

Homologado para VALDENICE BORGES DE SOUZA PAIXÃO inscrita no CPF/MF: 546.819.523-

20, pelo melhor valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), em 03/04/2025.

Regi Félo Sousa Da Cruz
ORDE ADOR(A) DE DESPESAS